令和６年１月２９日

北九州市議会事務局

報道機関各位

第１回 議会改革協議会の開催について

第１回議会改革協議会を下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時：令和６年２月１日（木）１４時００分～（予定）

２ 会 場：議事堂３階 第２委員会室

３ 委員：

所属会派名 委員名

自民党・無所属の会 宮﨑 吉輝（座長）、西田 一

公 明 党 渡辺 徹、中島 隆治

ハートフル北九州 浜口 恒博、大久保 無我

日 本 共 産 党 山内 涼成、大石 正信

       ※所属議員が５名以上の会派の幹事長ほか１名ずつ、計８名で構成

４ 協議事項：議員報酬について

5  マスコミ公開：フルオープン

【問い合わせ先】

市議会事務局政策調査課

担当：森・袴着

電話：０９３－５８２－２６３２